

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事
工事地名	岡山県岡山市中区沖元地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	岡山河川事務所 管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2021年 7月	据付：2021年 7月	
3) 工事番号	4052010008	1 5) 歩掛適用年月	製作：2021年 7月	据付：2021年 7月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費		0	
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額		0	
6) 主 工 種	水門設備（小形水門）	1 8) 随 意 契 約 額		0	
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分		0	
8) 工 期	253日間	2 0) 工場管理費対象額			
	（当初）	2 1) 共通仮設費対象額			
	（ 0回変更）	2 2) 現場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：広島県	2 3) 一般管理費等対象額			
1 0) 地 区	製作：広島	2 4) 処 分 費 等		0	
1 1) 河川・路線	旭川	2 5) 公 告 日	令和 3年 6月 2日		
1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月	2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（中川地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		27,587,000				
河川用水門製作(中川地区)		式	1		9,725,000				
水門設備(庄内川排水機場吐出樋門)		式	1		5,855,000				
開閉装置		台	1	5,855,000	5,855,000			単-1号	
操作制御設備(庄内川排水機場吐出樋門)		式	1		3,870,000				
機側操作盤		面	1	3,870,000	3,870,000			単-2号	
小形水門製作(中川地区)		式	1		17,862,000				
水門設備(柵木樋門・柵木排水樋門)		式	1		12,282,000				
開閉装置(柵木樋門)		台	1	3,580,000	3,580,000			単-3号	
開閉装置(柵木排水樋門)		台	2	4,351,000	8,702,000			単-4号	
操作制御設備(柵木樋門・柵木排水樋門)		式	1		5,580,000				
機側操作盤		面	1	5,580,000	5,580,000			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事(中川地区) (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備(小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純製作費		式	1		27,587,000				
製作原価		式	1		27,587,000				
据付工		式	1		3,952,866				
河川用水門輸送工(中川地区)		式	1		87,000				
輸送工		式	1		87,000				
輸送(庄内川排水機場吐出樋門)		式	1		87,000			内-1号	
小形水門輸送工(中川地区)		式	1		116,000				
輸送工		式	1		116,000				
輸送(柵木樋門・柵木排水樋門)		式	1		116,000			内-2号	
河川用水門設備据付(中川地区)		式	1		992,307				
河川用水門撤去工(庄内川排水機場吐出樋門)		式	1		559,955				
開閉装置撤去		台	1	362,565	362,565			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（中川地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機側操作盤撤去		面	1	115,710	115,710			単-7号	
現場発生品		式	1		12,000			内-3号	
機械経費		式	1		69,680			内-4号	
河川用水門据付工(庄内川排水機場吐出樋門)		式	1		432,352				
開閉装置据付		台	1	399,304	399,304			単-8号	
機械経費		式	1		33,048			内-5号	
小形水門設備据付(中川地区)		式	1		2,232,359				
小形水門撤去工(柁木樋門・柁木排水樋門)		式	1		1,292,921				
開閉装置撤去(柁木樋門)		台	1	216,090	216,090			単-9号	
開閉装置撤去(柁木排水樋門)		台	2	362,565	725,130			単-10号	
機側操作盤撤去		面	1	161,805	161,805			単-11号	
現場発生品		式	1		13,000			内-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（中川地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費		式	1		176,896			内-7号	
小形水門据付工(柁木樋門・柁木排水樋門)		式	1		939,438				
開閉装置据付(柁木樋門)		台	1	162,428	162,428			単-12号	
開閉装置据付(柁木排水樋門)		台	2	324,857	649,714			単-13号	
機械経費		式	1		127,296			内-8号	
仮設工		式	1		525,200				
交通管理工		式	1		525,200				
交通誘導警備員		人日	40	13,130	525,200			単-14号	
共通仮設費		式	1		933,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		933,000				
純工事費		式	1		4,885,866				
現場管理費		式	1		1,218,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（中川地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付間接費		式	1		1,964,000				
据付工事原価		式	1		8,067,866				
設計技術費		式	1		1,377,000				
工事原価		式	1		89,500,883				
一般管理費等		式	1		9,329,117				
工事価格		式	1		98,830,000				
消費税相当額		式	1		9,883,000				
工事費計		式	1		108,713,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（沖元地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		1,493,801				
河川用水門製作(沖元地区)		式	1		1,493,801				
水門設備(百間川河口水門)		式	1		1,493,801				
水密ゴム		門分	1	1,216,500	1,216,500			単-1号	
電気防食装置		門分	1	277,301	277,301			単-2号	
純製作費		式	1		1,493,801				
製作原価		式	1		1,493,801				
据付工		式	1		2,615,961				
河川用水門輸送工(沖元地区)		式	1		65,000				
輸送工		式	1		65,000				
輸送(百間川河口水門)		式	1		65,000			内-1号	
河川用水門設備据付(沖元地区)		式	1		1,000,536				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（沖元地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川用水門撤去工（百間川河口水門）		式	1		11,000				
現場発生品		式	1		11,000			内-2号	
河川用水門据付工（百間川河口水門）		式	1		989,536				
水密ゴム取替		門分	1	486,780	486,780			単-3号	
電気防食装置取替		門分	1	502,756	502,756			単-4号	
仮設工		式	1		1,550,425				
予備ゲート		式	1		1,287,825				
予備ゲート搬入・据付・撤去・格納		式	1		1,287,825			内-3号	
交通管理工		式	1		262,600				
交通誘導警備員		人日	20	13,130	262,600			単-5号	
共通仮設費		式	1		646,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		646,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（沖元地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		3,261,961				
現場管理費		式	1		829,000				
据付間接費		式	1		1,452,000				
据付工事原価		式	1		5,542,961				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（原尾島地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		14,284,000				
小形水門設備製作(原尾島地区)		式	1		14,284,000				
操作制御設備(新田排水樋門)		式	1		7,147,000				
内水位計		組	1	760,000	760,000			単-1号	
外水位計		組	1	627,000	627,000			単-2号	
水位監視装置盤		面	1	5,700,000	5,700,000			単-3号	
音声合成スピーカ、回転灯		台	1	60,000	60,000			単-4号	
操作制御設備(発樋門)		式	1		7,137,000				
内水位計		組	1	760,000	760,000			単-5号	
外水位計		組	1	617,000	617,000			単-6号	
水位監視装置盤		面	1	5,700,000	5,700,000			単-7号	
音声合成スピーカ、回転灯		台	1	60,000	60,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（原尾島地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純製作費		式	1		14,284,000				
製作原価		式	1		14,284,000				
据付工		式	1		704,938				
小形水門輸送工(原尾島地区)		式	1		54,000				
輸送工		式	1		54,000				
輸送(新田排水樋門)		式	1		27,000			内-1号	
輸送(発樋門)		式	1		27,000			内-2号	
小形水門設備据付(原尾島地区)		式	1		125,738				
小形水門据付工(新田排水樋門)		式	1		65,844				
防波管(内水位計)		組	1	32,922	32,922			単-9号	
防波管(外水位計)		組	1	32,922	32,922			単-10号	
小形水門据付工(発樋門)		式	1		59,894				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（原尾島地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防波管（内水位計）		組	1	26,972	26,972			単-11号	
防波管（外水位計）		組	1	32,922	32,922			単-12号	
仮設工		式	1		525,200				
交通管理工		式	1		525,200				
交通誘導警備員		人日	40	13,130	525,200			単-13号	
共通仮設費		式	1		174,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		174,000				
純工事費		式	1		878,938				
現場管理費		式	1		224,000				
据付工事原価		式	1		1,102,938				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（和気地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		150,060				
河川用水門製作(和気地区)		式	1		150,060				
水門設備(西山川水門)		式	1		150,060				
水密ゴム		門分	1	150,060	150,060			単-1号	
純製作費		式	1		150,060				
製作原価		式	1		150,060				
据付工		式	1		583,795				
河川用水門輸送工(和気地区)		式	1		21,000				
輸送工		式	1		21,000				
輸送(西山川水門)		式	1		21,000			内-1号	
河川用水門設備据付(和気地区)		式	1		300,195				
河川用水門据付工(西山川水門)		式	1		300,195				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（和気地区）（当初）					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備（小形水門）		摘要
							数量増減	金額増減	
水密ゴム取替			門分	1	204,960	204,960			単-2号
緩衝木材取替			門分	1	95,235	95,235			単-3号
仮設工			式	1		262,600			
交通管理工			式	1		262,600			
交通誘導警備員			人日	20	13,130	262,600			単-4号
共通仮設費			式	1		144,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		144,000			
純工事費			式	1		727,795			
現場管理費			式	1		185,000			
据付間接費			式	1		253,000			
据付工事原価			式	1		1,165,795			

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（真備地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		19,550,638				
小形水門製作（真備地区）		式	1		19,550,638				
水門設備（二万谷川樋門）		式	1		12,373,638				
水密ゴム		門分	2	158,819	317,638			単-1号	
開閉装置		台	2	6,028,000	12,056,000			単-2号	
操作制御設備（二万谷川樋門）		式	1		7,177,000				
内水位計		組	1	570,000	570,000			単-3号	
外水位計		組	1	627,000	627,000			単-4号	
水位監視装置盤		面	1	5,980,000	5,980,000			単-5号	
純製作費		式	1		19,550,638				
製作原価		式	1		19,550,638				
据付工		式	1		4,686,824				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事(真備地区) (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備(小形水門)		摘要
						金額	数量増減	金額増減	
小形水門輸送工(真備地区)			式	1		97,000			
輸送工			式	1		97,000			
輸送(二万谷川樋門)			式	1		97,000			内-1号
小形水門設備据付(真備地区)			式	1		2,923,676			
小形水門撤去工(二万谷川樋門)			式	1		1,086,666			
扉体撤去			門分	2	61,488	122,976			単-6号
開閉装置撤去			台	2	362,565	725,130			単-7号
機械経費			式	1		216,560			内-2号
現場発生品			式	1		22,000			内-3号
小形水門据付工(二万谷川樋門)			式	1		1,837,010			
扉体据付			門分	2	406,072	812,144			単-8号
水密ゴム取替			門分	2	128,100	256,200			単-9号

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（真備地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
開閉装置据付		台	2	277,845	555,690			単-10号	
機械経費		式	1		212,976			内-4号	
仮設工		式	1		1,666,148				
足場支保工		式	1		1,403,548				
待機室移設		式	1		251,895			内-5号	
足場支保工		式	1		141,840			内-6号	
ベント基礎設置・撤去		式	1		98,180			内-7号	
ベント設備設置・撤去		式	1		688,914			内-8号	
機械経費		式	1		222,719			内-9号	
交通管理工		式	1		262,600				
交通誘導警備員		人日	20	13,130	262,600			単-11号	
共通仮設費		式	1		1,075,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門ゲート設備外整備工事（真備地区）（当初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備（小形水門）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,075,000				
純工事費		式	1		5,761,824				
現場管理費		式	1		1,425,000				
据付間接費		式	1		1,992,000				
据付工事原価		式	1		9,178,824				

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

輸送(庄内川排水機場吐出樋門)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費 (プレート ガータローラ・スライド)	2.54t 173km	式	1		87,000			WF903500 単一 20号
合 計					87,000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

現場発生品
第 3号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	1.98t 1.1km	式	1		12,000			WF904100 単一 24号
合 計					12,000			

一式当たり内訳書

機械経費

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	2	32,400	64,800			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	3KVA	日	2	1,757	3,514			WYB00003 単一 25号
雑機械器具損料 2%		式	1		1,366			
合 計					69,680			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

機械経費

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	1	32,400	32,400			
雑機械器具損料 2%		式	1		648			
合 計					33,048			

一式当たり内訳書

現場発生品

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	2. 84t 0. 85km	式	1		13, 000			WF904100 単一 32号
合 計					13, 000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

機械経費
第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	20 t吊	日	4	41,600	166,400			
発動発電機 [ガソリンエン ジン駆動]	3 KVA	日	4	1,757	7,028			WYB00005 単一 33号
雑機械器具損料 2%		式	1		3,468			
合 計					176,896			

一式当たり内訳書

機械経費

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	20 t 吊	日	3	41,600	124,800			
雑機械器具損料 2%		式	1		2,496			
合 計					127,296			

一式当たり内訳書

輸送(百間川河口水門)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費 (プレート ガータローラ・スライド)	0.459t 171km	式	1		65,000			WF903500 単一 9号
合 計					65,000			

一式当たり内訳書

現場発生品

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.115t 7.4km	式	1		11,000			WF904100 単一 10号
合 計					11,000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

予備ゲート搬入・据付・撤去・格納
第 3号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		1,287,825			WYB00229 単一 14号
合 計					1,287,825			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

輸送(新田排水樋門)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	0.137t 169km	式	1		27,000			WF904100 単一 22号
合 計					27,000			

一式当たり内訳書

輸送(発掘門)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.137t 174km	式	1		27,000			WF904100 単一 23号
合 計					27,000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

輸送(西山川水門)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	0.075t 194km	式	1		21,000			WF904100 単一 6号
合 計					21,000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

輸送(二万谷川樋門)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費 (プレート ガータローラ・スライド)	3.82t 144km	式	1		97,000			WF903500 単一 17号
合 計					97,000			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

機械経費

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	20 t 吊	日	2	41,600	83,200			
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	35 t 吊	日	2	62,800	125,600			
発動発電機 [ガソリンエン ジン駆動]	3 KVA	日	2	1,757	3,514			WYB00003 単一 20号
雑機械器具損料 2%		式	1		4,246			
合 計					216,560			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

機械経費

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	20 t 吊	日	2	41,600	83,200			
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	35 t 吊	日	2	62,800	125,600			
雑機械器具損料 2%		式	1		4,176			
合 計					212,976			

一式当たり内訳書

待機室移設

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		251,895			WYB00199 単一 29号
合 計					251,895			

一式当たり内訳書

足場支保工

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m ²	40	3,546	141,840			WB252110 単一 30号
合 計					141,840			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

ベント基礎設置・撤去

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ベント基礎 設置・撤去	11.6m2	m 2	11.6	8,397	97,405			WB470560 単一 31号
ベント基礎損料	1.7t	供用日	31	25	775			WB470580 単一 32号
合 計					98,180			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

ベント設備設置・撤去

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ベント設備 設置・撤去	ラフテレンクレーン 1.7t 発動発電機	t	1.7	191,300	325,210			WB470550 単一 33号
ベント設備損料	31日 2m以上30m以下(足場有)	t	1.7	25,010	42,517			WB470570 単一 34号
架設工具損料		供用日	31	9,830	304,730			WB470490 単一 35号
ジャッキ	SSJ58相当品 280～580mm	日	31	530.9	16,457			WYB00004 単一 36号
合 計					688,914			

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

機械経費

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電機賃料	ディーゼルエンジン 25KVA	供用日	3	1,820	5,460			WB470500 単一 37号
移動式クレーン運転費（賃料）	ラフテレーンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊標準(1.0)	日	3	43,700	131,100			WB470480 単一 38号
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	2	41,600	83,200			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	3KVA	日	2	635	1,270			
雑機械器具損料 2%		式	1		1,689			
合 計					222,719			

1 次単価表

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-1号	開閉装置		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体品			式	1		5,855,000	WYB00089 単一 15号
計						5,855,000	
単価						5,855,000	円/台

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-2号	機側操作盤		単位	面	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		3,870,000	WYB00040 単一 16号
計						3,870,000	
単価						3,870,000	円/面

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-3号	開閉装置(柁木樋門)		単位	台	数量		単価	
						1		3,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体品			式	1		3,580,000	WYB00121 単一 17号	
計						3,580,000		
単価						3,580,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-4号	開閉装置(柁木排水樋門)		単位	台	数量		単価	
						1		4,351,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体品			式	1		4,351,000	WYB00123 単一 18号	
計						4,351,000		
単価						4,351,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-5号	機側操作盤		単位	面	数量		単価	
						1		5,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		5,580,000	WYB00046 単一 19号	
計						5,580,000		
単価						5,580,000	円/面	

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-6号	開閉装置撤去		単位	台	数量		単価	
						1		362,565
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		362,565	WYB00024 単一 22号	
計						362,565		
単価						362,565	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-7号	機側操作盤撤去		単位	面	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		115, 710	WYB00039 単一 23号
	計					115, 710	
	単価					115, 710	円/面

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	開閉装置据付		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付材料費（水門）	プレートガード構造ローラゲート(中大形) 338394円	式	1		47,375	WH810100	単一 26号
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 338394円	式	1		13,535	WF870300	単一 27号
	プレートガード構造ローラゲート（中・大形）	補正しない 分割 4m 2.5m 四方水密 計上しない 計上しない 計上する 工場接合 有 1門 無 無 無	門	1	338,394	338,394	WF311101	単一 28号
	計					399,304		
	単価					399,304	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-9号	開閉装置撤去(柁木樋門)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		216, 090	WYB00056 単一 29号
	計					216, 090	
	単価					216, 090	円/台

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-10号	開閉装置撤去(柁木排水樋門)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		362, 565	WYB00113 単一 30号
	計					362, 565	
	単価					362, 565	円/台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-11号	機側操作盤撤去		単位	面	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		161,805	単一	31号
	計					161,805		
	単価					161,805	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	開閉装置据付(柁木樋門)		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費(水門)	プレートガード構造スライドゲート(小形) 145026円		式	1		15,227	WH810100 単一 34号
	据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 145026円		式	1		2,175	WF870300 単一 35号
	プレートガード構造スライドゲート据付(小形)	補正しない 分割 2m 2m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 有 1門 無 無 無		門	1	145,026	145,026	WF311107 単一 36号
	計						162,428	
	単価						162,428	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	開閉装置据付(柁木排水樋門)	単位	台	数量	1	単価	324,857
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費(水門)	プレートガード構造ローラゲート(小形) 290052円	式	1		30,455	WH810100	単一 37号
据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 290052円	式	1		4,350	WF870300	単一 38号
プレートガード構造ローラゲート据付(小形)	補正しない 分割 3m 3m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 有 2門 無 無 無	門	1	290,052	290,052	WF311105	単一 39号
計					324,857		
単価					324,857	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212	単一 40号
計					13,130		
単価					13,130	円/人日	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	水密ゴム		単位	門分	数量		単価	1,216,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費			式	1		1,216,500	WYB00238 単一 6号	
計						1,216,500		
単価						1,216,500	円/門分	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	電気防食装置		単位	門分	数量		単価	277,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体品			式	1		275,600	WYB00185 単一 7号	
部品費			式	1		1,701	WYB00186 単一 8号	
計						277,301		
単価						277,301	円/門分	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-3号	水密ゴム取替		単位	門分	数量		1	単価	486, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	水密ゴム取替	120m2	門	1	486, 780	486, 780	WF311110 単一 11号		
	計					486, 780			
	単価					486, 780	円/門分		

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-4号	電気防食装置取替		単位	門分	数量		1	単価	502, 756
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	据付補助材料費	各種 4% 483420円	式	1		19, 336	WF870300 単一 12号		
	労務費		式	1		483, 420	WYB00132 単一 13号		
	計					502, 756			
	単価					502, 756	円/門分		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	単一	15号
計					13,130		
単価					13,130	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	内水位計		単位	組	数量		1	単価	760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		760,000	WYB00145 単一 14号		
計						760,000			
単価						760,000	円/組		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	外水位計		単位	組	数量		1	単価	627,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		627,000	WYB00147 単一 15号		
計						627,000			
単価						627,000	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	水位監視装置盤		単位	面	数量		単価	
						1		5,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		5,700,000	WYB00108 単一 16号	
計						5,700,000		
単価						5,700,000	円/面	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	音声合成スピーカ、回転灯		単位	台	数量		単価	
						1		60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		60,000	WYB00133 単一 17号	
計						60,000		
単価						60,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-5号	内水位計		単位	組	数量		1	単価	760, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		760, 000	WYB00161 単一 18号		
計						760, 000			
単価						760, 000	円/組		

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-6号	外水位計		単位	組	数量		1	単価	617, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		617, 000	WYB00170 単一 19号		
計						617, 000			
単価						617, 000	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	水位監視装置盤		単位	面	数量		単価	
					1			5,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		5,700,000	WYB00138 単一 20号	
計						5,700,000		
単価						5,700,000	円/面	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	音声合成スピーカ、回転灯		単位	台	数量		単価	
					1			60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		60,000	WYB00139 単一 21号	
計						60,000		
単価						60,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	防波管(内水位計)		単位	組	数量		1	単価	32,922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
屋外露出配管	VP100A		m	3	5,950	17,850	WYB00038		
プルボックス設置	SUS防水 200×200×200		個	1	15,072	15,072	単一 24号		
							WYB00462		
							単一 25号		
	計						32,922		
	単価						32,922 円/組		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	防波管(外水位計)		単位	組	数量		1	単価	32,922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
屋外露出配管	VP100A		m	3	5,950	17,850	WYB00057		
プルボックス設置	SUS防水 200×200×200		個	1	15,072	15,072	単一 26号		
							WYB00464		
							単一 27号		
	計						32,922		
	単価						32,922 円/組		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-11号	防波管(内水位計)		単位	組	数量		1	単価	26, 972
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
屋外配管	VP100A		m	2	5, 950	11, 900	WYB00034		
プルボックス設置	SUS防水 200×200×200		個	1	15, 072	15, 072	単一 28号		
							WYB00465		
							単一 29号		
	計					26, 972			
	単価					26, 972	円/組		

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-12号	防波管(外水位計)		単位	組	数量		1	単価	32, 922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
屋外配管	VP100A		m	3	5, 950	17, 850	WYB00070		
プルボックス設置	SUS防水 200×200×200		個	1	15, 072	15, 072	単一 30号		
							WYB00467		
							単一 31号		
	計					32, 922			
	単価					32, 922	円/組		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一13号	交通誘導警備員	単位	人日	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	単一 32号	WB010212
計					13,130		
単価					13,130	円／人日	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	水密ゴム		単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費							
			式	1		150,060	WYB00224 単一 5号
計						150,060	
単価						150,060	円/門分

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	水密ゴム取替		単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費							
			式	1		204,960	WYB00001 単一 7号
計						204,960	
単価						204,960	円/門分

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-3号	緩衝木材取替		単位	門分	数量		単価	
						1		95, 235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費							WYB00010	
			式	1		95, 235	単一	8号
	計					95, 235		
	単価					95, 235	円/門分	

							単価使用年月	2021. 07
							歩掛使用年月	2021. 07
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B							WB010212	
			人日	1	13, 130	13, 130	単一	9号
	計					13, 130		
	単価					13, 130	円/人日	

1 次単価表

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-1号	水密ゴム		単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費							
			式	1		158, 819	WYB00160 単一 12号
	計					158, 819	
	単価					158, 819	円/門分

						単価使用年月	2021. 07
						歩掛使用年月	2021. 07
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単-2号	開閉装置		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体品							
			式	1		6, 028, 000	WYB00136 単一 13号
	計					6, 028, 000	
	単価					6, 028, 000	円/台

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-3号	内水位計		単位	組	数量		1	単価	570, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		570, 000	WYB00162 単一 14号		
計						570, 000			
単価						570, 000	円/組		

							単価使用年月	2021. 07	
							歩掛使用年月	2021. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-4号	外水位計		単位	組	数量		1	単価	627, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体品			式	1		627, 000	WYB00163 単一 15号		
計						627, 000			
単価						627, 000	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	水位監視装置盤		単位	面	数量		単価	
						1		5,980,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		5,980,000	WYB00137 単一 16号	
計						5,980,000		
単価						5,980,000	円/面	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	扉体撤去		単位	門分	数量		単価	
						1		61,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
扉体取り外し		48人	門	1	61,488	61,488	WF311118 単一 18号	
計						61,488		
単価						61,488	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	開閉装置撤去		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		362,565	WYB00187 単一 19号	
	計					362,565		
	単価					362,565	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	扉体据付		単位	門分	数量	1	単価	406,072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費（水門）		プレートガード構造ローラゲート(小形) 362565円	式	1		38,069	WH810100 単一 22号	
据付補助材料費		河川用水門設備 小形水門 362565円	式	1		5,438	WF870300 単一 23号	
プレートガード構造ローラゲート据付（小形）		補正しない 分割 3.85m 2.3m 計上する 計上しない 計上しない 四方水密 有 2門 無 無 無	門	1	362,565	362,565	WF311105 単一 24号	
計						406,072		
単価						406,072	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	水密ゴム取替		単位	門分	数量	1	単価	128,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水密ゴム取替	8.9m2	門	1	128,100	128,100	WF311110	単一 25号
	計					128,100		
	単価					128,100	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	開閉装置据付		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付材料費（水門）	各種 265881円 3%	式	1		7,976	WH810100 単一 26号	277,845
	据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 265881円	式	1		3,988	WF870300 単一 27号	
	プレートガード構造ローラゲート据付（小形）	補正しない 分割 3.85m 2.3m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 無 2門 無 無	門	1	265,881	265,881	WF311105 単一 28号	
	計					277,845		
	単価					277,845	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
					1		13,130
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212 単-39号	
計					13,130		
単価					13,130	円/人日	